fase de concepción de modelo comercial, fase de ejecución y fase de desarro-
llo, seguimiento y gestión. En dichas bases se estableció que, «los honorarios
que Gestión de Centros Comerciales, S.A., percibirá por el desarrollo y ejecu-
ción de las misiones encomendadas consistirán en: a) Unos honorarios fijos
de tres millones quinientas mil pesetas (3.500.000) por el desarrollo de la fase
preliminar, concepción y ejecución; b) Un incentivo variable equivalente a
1,75 doceavos de las rentas comercializadas en la fase de ejecución; c) Un
porcentaje equivalente al 7 por 100 de las rentas gestionadas mensualmente en